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pentru Achizi{ia

LUCRARI dE REFACERE P EALA SCARA ACCESIa COMPLEXUL MaZF,ALDE STIINTELE ATURII ,,ION BORCE,{'' BACAU

Cdtre OPERATORII ECONOMICI INTERESATI

Denumire contract: LUCRARI OE NCrE
La COMPLEXUL M
BORCEA" BACAU

RE PA RDOSEAG-SCART ACC ES
L DE gTilNTELE NATURII ,,toN

Data limita depunere oterte 05.09.2023 ora: 14:

Qq{qi denumire CpV 45430000-0 - Lucrdri imbrdcare a poOEtetor si aValoare estimatd: 8.400,00 LEI (frird TV
Caiet de sarcini:

Comrplexul Muzeal
Bacdu, str. Aleea p
intre anii 1gg2 si
exterioari la terasa d

Datorita expunerii
gi umezreald ale medi
folosite lla placarea
Comple;xului s-au
desfacerea acestora
intre pldcile ceramice,
calitdlilor plastice ale

Acesta este mo
in vederea reabilitdrii

de Stiintele Naturii Jon Borcea",-
ului, nr.9 (Parc Cancicov), construit
este prevdzut cu o scard de acces
intrare la birourile complexului.

mane.nte la varia(iile de temperaturd
exterior si a imbdtr6nirii materialelor

ii de acces exterioare la birourile
s deteriordri (spargere pldci ceramice,
pe betonul suport, dezvelire rosturi

)norare muchii) gi pierderea
ivilor folosi[i la placarea scdrilor.

pentru care este necesard interventia
:drii de acces.
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Descrierea lucrdrilor
necesare a fi executate

1) Des
strdng
acestc
2) Des
platfor
3) Cur
(trepte
4) Mor
5) Mor
6) Mor
7) Mor
B) Ros

'acerea pardos;elilor din gresie ceramicd existente,
lrea in grimez:i, incdrcarea in auto gi transportul
'a la groapa do, gunoi (degeuri din construcfii).
lacerea adezivului de pe betonul rampelor si
nelor;
ilarea gi indepdrtarea elementelor de beton deformate
, muchii, rosturi de dilatatie);
tarea rosturilor de dilatafie;
tare collare trelaptd;
tare pardoseald gresie ceramicd de exterior;
tare plinte gresie ceramicd de exterior;
tuirea pldcilor,oeram ice.

Descriere contract: Obiec
PARE
DE 9]
strade
Valoa
aferer

ul contractului il constituie LUCRARI de REFACERE
OSEALA SCARA ACCES IA COMPLEXUL MUZEAL
ilNTELE NATURil ,,lON BORCEA" BACAU, din
Aleea Parcului nr. 9, Baciu.
ea estimatd include execufia lucrdrii gi materialele
te.

Condilii referitoare la
contract:

Durati
Garar
execu
de finr
prin C

30 de
receo

r de executie: 110 zile pentru execulie lucrare.
tia lucrarii: 12 luni. Penalitalile de intdrziere datorate de
tant, in cazde nerespectare din culpa sa a termenului
rlizare a lucririi, sunt de 0,1o/o pe zi. Plata se va efectua
P, in contul de trezorerie al executantului, in termen de
zile de la data primirii facturii gi a procesului verbal de
ie la terminarea lucrdrilor.

Condi[ii de participare: Oper (

Poten
pentrt
a dev
prin tr

torii economicii trebuie sd fie inscrigi in SICAP.

;ialii ofertanli interesati vor vizita obliqatoriu obiectivul
misurdtori exracte si pentru intocmirea cAt mai corectd

zului de lucrdri, de luni pAnd vineri, intre orele 8 - 16,

rnsmiterea unrei solicitdri.
Criterii de atribuire: Prefu

Oferti
lucri
Rezu
oferta
docut
Ofert
sub d
SCAI
NATI
oferti

cel mai scdzut.
nlii vor trimite pe email Oferta financiari + Deviz
'i, pAnd la data de 05.09.2023, ora 14:00.
latul evaludrii ofertelor va fi adus la cunogtinfi
nlilor pe adresa de e-mail comunicati prin
renta(ia depusd.
rntul cdgtigitor vapublica oferta In catalogul SICAP 

_

:numirea de LUCRARI de REFACERE PARDOSEALA
A ncces Ia cOMPLEXUL MUZEAL DE STIINTELE
lRll ,,lON BORCEA' BACAU, la prelul comunicat in

I nforma{ii suplimentare: Pentr
adres
sau li
muzs

r alte informalii suplimentare, ofeftanlii interesali se vor
a in scris autonitdlii contractante la nr. fax.0234.512006,
adresele de ermail: achizitii.cmsnbc@yahoo.com /

:n atfi n a n cia r@ ya hoo. com
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Leqislatia aplicabili

referitoare la atribuirea contracturui de erchizitie
privind achiziliile publice.

Achizifia se rearizeazd conform prevederiror ar1. Z

achiziliile pubrice coroborate cu cere ate art. 43-46

metodologice de aplicare a prevederilor
i-cadru din Legea nr. 9g/2016

alin. (5) din Legea nr. ggt2O16 privind

din Hotdr6rea Guvernului nr. 3g5/2016
pentru aprobarea Normelor metodologice de aplica a prevederilor referitoare la atribuirea
contractului de achizi{ie pubrici/acordurui-cadru din
prin achizifie directii, ca urmare a prospectdrii, In
realizat prin publicarea unui Anun[ publicitar

nr. 9812016 privind achiziliile pubtice,

, a pie(ei printr-un studiu de piatd,

htt p s : //vvww. c o m p r ex u r m u z e a r i o n b o rc e a b a c a u. ro (

lnvitafie de participare pe site_ul

nea Achizilii publice).

intocmit,
Bejan Claudiu

Inspector de Specialitate
- Responsabil achizilii publice _

Nu vor fi luate in calcul ofertele incomplete, precum si
Ofertele care depisesc valoarea estimatf,, voi fi respinr
Ofertele care nu vor intleplini condi(iile minime rle o

t'ertele sosite dupl data ;i ora precizat[.
, ca inacceptabile.
re vor fi respinse ca neconlbrme.
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AUTORITATE CONTRACTANTA
COMPLEXUL MUZEAL DE ST]NTELE
NATURII ION BORCEA BACAU

Obiectivul: 0006 4

Obiectul-: 0011 4

Lista cu c
Deviz ofer

Categoria de lucrari:
Preturile sunt expri

: NR. SIMBOL ART.
= DENUMIRE

: SPOR MAT MAN UTI

OO1 RPCT29A1
DESFACEREA PLACAJELOR
CERAMICE *

O02 RPCTlOAl
DESFACEREA TENCUIELI
EXTERTOARE OBISNUITE

003 RPCE32A1 t 7l
CURATAT ROST LUCRU

OO4 RPCJ49A1
TENC.EXT.DRIS.PE ZID.
5 CM GROS.EXEC.IN CI

005 rzA04A1 t90l
PREGATIREA SUPRAF PRI
ADEVIZ VECHI

006 cD25A1 t 8l
MONTAJ PROFIL COLTAR

007 RPCK40A1 t10l
PARDOSELI DIN PLACI
PORTELANATA LA SCARA
ASIMILAT

008 cD17A1
FIXAREA PROFILELOR

00000

00000
ti-tatile

SCBORS

. SAU
CONTINUU

0.000

INTERIOARE
PERETI *

0.000

0.000

3.400
SAU

2.L30

3.400
BET.DE 2,

0.00
0.00
0. 00
0.00

0 Total-:

0.00
0.00
0.00
0.00

0 Totaf:

0. 00
0.00
0.00
0.00

0 Totaf:

0.00
0.00
0.00
0.00

0 Total:

0.00
0.00
0.00
0.00

0 lotal:

0.00
0.00
0.00
0.00

0 Total:

0.00
0.00
0.00
0. 00

0 Total:

Formularul F3

COMPLEXUL MUZEAL DE STIINTELE
NATURII ION BORCEA BACAU
SCARA ACCES BIROURI
de fucrari Ia data de 21.07.23

REEACERE PARDOSEALA SCARA ACCES
BIROURT

0120
te in RON

P. 27.250
FAIANTA GRESIE SI

ARTICOL

GR. /UA GR.TOT.

PU MAT VAL MAT
PU MAN VAL MAN

PU UTI VAL UTI
PU TRA VAL TRA

TOTAL

0.000

P. 21.250
CURATIRE DE

0. 000

17.500
REPTE SCARI

0.000

GRESIE
24 .650

I PLATEORMA

0.000

I 0.000
COLT S] ROST DE
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0.00
0.00

0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00

0.00
0. 00
0.00
0. 00
0.00

0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00

0.00
0. 00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0 .00
0. 00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0 .00
0.00
0.00
0 .00
0.00

0.00
0.00

UM



D]LATATIE D1N TABLA ZINCATA
LATIMEA TABLE] <3OCM

009 tzF2\At I 1) M
ETANSARE CU CHIT SILICONIC ROST L

010 TRAO1A10
TMNSPORTUL RUTIER
SEMIEABRICATELOR CU
DIST.: 10 KM.

TONA
AL MATERIALELOR,

AUTOBASCULANTA

011 TRBO5B25 TONA
TRANSPORTUL MATERIALELOR
DIRECT, MATERIALE INCOMODE
DISTANTA 5OM

012 TRr1AA01C2 t 6l ToNA
STRINGERE SI INCARCARE MOLOZ IN

013 TRAO1A3OP TONA
TRANSPORTUL RUTIER AL PAMINTULUI
MOLOZULUI CU AUTOBASCULANTA DIST.:3

0. 000

Cheltuiel-i directe din articol-e:

GREUTATE MATERIALE MANOPERA
0.00 0.00 0. oo

Detal-iere transporturi:
-Artico]e TRA
-Transport auto

AIte chel-tuiel_i directe:

-CONTRIBUTIE ASIGURATORIE PENTRU
( 0.00 +

0.00 * 0.0001 *

Total chel-tuieli directe:

GREUTATE MATERIALE MANOPERA
0.00 0.00 0. o0

Chel-tuieli indirecte:
0.00 * 0.00000 :

Profit:
0.00 * 0.00000 :

TOTAL GENERAL DEVIZ:
TVA 0.00 * 00.0t :
TOTAL cu TVA
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0.000

PRIN PURT
PESTE 25

0.000

0. 000

ILAJ TRANSPORT
0.00 0.00

0.000 +

ILAJ TRANSPORT
0.00 0.00

TOTAL
0.00

0.00
0.00

0.00

TOTAL
0.00

0.00

0. 00

0.00
0. 00
0.00

PT. PER

0.000

0.000

0.000
U

0.000

PE

. 000

.000

KM

0.00
0.00

Totaf:

0.00
0.00
0.00
0.00

Total_:

0.00
0.00
0.00
0.00

Total-=

0.00
0.00
0.00
0.00

TotaI:

0.00
0.00
0.00
0.00

m^+ - I 
-tuLda-

0.00
0.00
0.00
0.00

TotaI:

0. 00
0.00
0. 00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0. 00
0.00
0. 00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0.00
0.00
0.00
0.00
0.00

0*
0:


